Folha de Pernambuco PUBLICIDADE LEGAL - DIGITAL Recife, segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024

Tribunal de Justiça de Pernambuco - Poder Judiciário - DIRETORIA CÍVEL DO 1º GRAU - PÇ SANTOS
DUMMONT, S/N, Forum Dr. Manoel Souza Filho, Centro, PETROLINA - PE - CEP: 56302-000 - 3ª Vara Cível da
Comarca de Petrolina - Processo nº 0003620-21.2016.8.17.1130 - EXEQUENTE: BANCO BRADESCO S/A -
EXECUTADO(A): LINK FACTORING FOMENTO MERCANTIL LTDA - ME, CESAR ALVES DE ANDRADE -
EDITAL DE CITAÇÃO – EXECUÇÃO POR QUANTIA CERTA - Prazo: 30 (trinta) dias - O(A) Exmo.(a) Sr.(a)
Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Petrolina, em virtude de Lei, etc. FAZ SABER a
EXECUTADO(A): LINK FACTORING FOMENTO MERCANTIL LTDA - ME, a(o)(s) qual(is) se encontra(m) em
local incerto e não sabido que, neste Juízo de Direito, situado à PÇ SANTOS DUMMONT, S/N, Forum Dr.
Manoel Souza Filho, Centro, PETROLINA - PE - CEP: 56302-000, tramita a ação de EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL (12154), Processo Judicial Eletrônico - PJe 0003620-21.2016.8.17.1130, proposta por
EXEQUENTE: BANCO BRADESCO S/A. Assim, fica(m) a(o)(s) executada(o)(s) CITADA(O)(S) para, no
prazo de 03 (três) dias contados do transcurso deste edital, efetuar(em) o pagamento da dívida: DATA
DO CÁLCULO: 30/03/2016 VALOR DO DÉBITO: R$ 109.727,29 (cento e nove mil, setecentos e vinte e
sete reais e vinte e nove centavos), sob pena de penhora de tantos bens quantos bastem para garantia da
execução, ou, para, no prazo de 15 (quinze) dias também contados do transcurso deste edital, opor(em)-se à
execução por meio de Embargos, independentemente de penhora, depósito ou caução. No mesmo prazo dos
Embargos à Execução, poderá a(o)(s) executada(o)(s) requerer(em) o parcelamento da dívida na forma do art.
916 da Lei nº 13.105, de 16 de março de 2015. Advertência: Em caso de revelia será nomeado curador especial
(art. 257, IV, da Lei nº 13.105, de 16 de março de 2015). Observação: O presente processo tramita de forma
eletrônica através do sistema PJe. Independentemente de cadastro prévio, a parte/advogado poderá realizar
consulta através do seguinte endereço eletrônico: https://pje.tjpe.jus.br/1g/ConsultaPublica/listView.seam . A
tramitação desta ação deverá ser feita através do referido sistema, sendo necessária a utilização de Certificação
Digital. As instruções para cadastramento e uso do sistema podem ser obtidas através do seguinte endereço na
internet: http://www.tjpe.jus.br/web/processo-judicial-eletronico/cadastro-de-advogado. E, para que chegue ao
conhecimento de todos, partes e terceiros, eu, LOURAINE SOBREIRA DE ALBUQUERQUE GALINDO, o digitei e
submeti à conferência e assinatura(s). PETROLINA, 23 de novembro de 2023. CARLA ADRIANA DE ASSIS SILVA
ARAÚJO - Juiz(a) de Direito (Assinado eletronicamente). A validade da assinatura deste documento poderá ser
confirmada na página do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco: www.tjpe.jus.br – PJe-Processo Judicial
Eletrônico – Consulta Documento [ https://pje.tjpe.jus.br/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam ],
utilizando o número do documento (código de barras) abaixo identificado. Consulte este documento em:
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam usando o código:
23112709364012700000149645873 - ID do documento: 153209085.

D4Sign d6b5b784-057c-40a2-bbe1-783a69599e9b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 25 de February de 2024,

20:01:44

Publicidade Legal – 26 de fevereiro de 2024 - CENTRAL DE
PUBLICAÇÕES LTDA - EDITAL DE CITAÇÃO
Código do documento d6b5b784-057c-40a2-bbe1-783a69599e9b

Assinaturas
EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100
Certificado Digital
josuesilva@folhape.com.br
Assinou

Eventos do documento

25 Feb 2024, 19:58:34
Documento d6b5b784-057c-40a2-bbe1-783a69599e9b criado por JOSUE DA SILVA AMORIM DE LIMA
(cac91fb4-5be3-4662-b924-c09bad47ecab). Email:josuesilva@folhape.com.br. - DATE_ATOM:
2024-02-25T19:58:34-03:00

25 Feb 2024, 19:58:57
Assinaturas iniciadas por JOSUE DA SILVA AMORIM DE LIMA (cac91fb4-5be3-4662-b924-c09bad47ecab). Email:
josuesilva@folhape.com.br. - DATE_ATOM: 2024-02-25T19:58:57-03:00

25 Feb 2024, 19:59:13
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100 Assinou Email: josuesilva@folhape.com.br. IP: 201.18.98.155
(20118098155.host.telemar.net.br porta: 57310). Dados do Certificado: CN=EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100, OU=videoconferencia, OU=22121066000172, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, L=RECIFE, ST=PE, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2024-02-25T19:59:13-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a2839b4eb02f06295421eea018559854097048970883ca766b2de1eb5761b39b
(SHA512):81f299971596ffe33324f5aa6ec5f79df02588c98224fca13ba2160702be26a29d7d1ab7b3b5667b2760f4fa66e9cfbdab865cc873526f6f8ed541485f21fc92

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-02-25T20:01:54-0300